
  

www.knihovna.turnov.cz / kultura@knihovna.turnov.cz / 481 312 739 / Změny v programu vyhrazeny 

6 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 
Výstava fotografií celé rodiny Vaškových z Turnova, kteří každoročně byli vynikajícími účastníky fotografické soutěže Příroda Na Zemi. 
Výstava potrvá do 30. 6. 2016 

 

 výstava 

 výstava 

 
Nejlepší práce z celostátního projektu Kde končí svět, Jak je to s králem. Výtvarné práce ZUŠ Turnov Gotická okna a Gotické iniciály, 
kniha žáků ze ZŠ Žižkova Turnov Povstaňte, přichází král.  
Další mladí tvůrci z knihoven Liberecka. 
Výstava potrvá do 31. 8. 2016 

 

 
Slavnostní pasování na rytíře Řádu krásného slova proběhne na závěr projektu „Kde končí svět - Jak je to s králem“ u příležitosti 700. výročí narození Karla IV. 
Pasováni budou nejlepší účastníci projektu, za město Turnov Nikol Hanzlová, žákyně 8. ročníku ZŠ Žižkova. 

 

 výstava 

 
 

 

 

Tvůrčí výtvarná dílna pro rodiny s dětmi, tentokrát si děti vyrobí hedvábný obrázek, korálkové ozdoby a postavičky. 
Přinést si můžete i vlastní skleničky, které společně ozdobíme. 

 

Nejlepší výtvarné práce z dětských oddělení knihoven Liberecka. Na závěr ukončení celostátního projektu Kde končí svět,  
Jak je to s králem u příležitosti 700. výročí narození krále Karla IV.  
Výstava potrvá do 15.8. 2016 

 

 
 

 

 

Za účasti spisovatelky Kláry Smolíkové, ilustrátorky Báry Buchalové a královské družiny budou prvňáčkům předány knížky a 
také je pro ně připraven bohatý kulturní program. 

 

výstava 

 
 

 
Žáci ZŠ Žižkova představí svou ilustrovanou knihu Povstaňte, přichází král, kterou vytvořili v rámci celostátního projektu Kde končí svět. Knihu sami 
převedli i do digitální audio podoby a byla oceněna mimořádným uznáním za vynikající tvůrčí počin. Představí se také nejlepší vypravěči a mladí spisovatelé.  

 

 
 

 
Zajímavé setkání s lékařem a evangelickým kazatelem MUDr. Zdeňkem Susou, který za svého profesního života prošel řadu zdravotních pracovišť. Bude 
vyprávět o medicíně v souvislosti těla, duše a ostatních lidských rozměrů. Zveme i zájemce z řad veřejnosti. 

 

 
Klub aktivních seniorů 

 
Tradiční akce, kterou pořádá ve spolupráci Město Turnov pro děti, které opouští mateřské školky a po prázdninách budou prvňáčky. Od místostarostky města 
Mgr. Petry Houškové obdrží pamětní listy s fotografií a od knihovny první školní zápisník. Na závěr bude připravena pohádka v podání LS Na Židli. 

 

 
 

 
Akce proběhne na závěr projektu Kde končí svět, zároveň je spojena s pasováním nejlepších čtenářů dětských oddělení knihoven a účastníků projektu z regionu 
Libereckého kraje. Pro všechny účastníky je připraven i bohatý kulturní doprovodný program za doprovodu královské družiny. 

 

 
 

 
Komponovaný hudební pořad k významným hudebním výročím roku 2016. Na klavír zahraje Mgr. Bohuslav Lédl skladby 
G. Verdiho, W. A. Mozarta, A. Dvořáka a D. D. Šostakoviče. Průvodní slovo o jednotlivých osobnostech Eva Kordová. 

 

 
 

 
Závěrečný celodenní výlet čtenářského klubu Turnovského Granátku do Prahy, kde se děti seznámí s významnými osobnostmi a kulturními památkami. 

 

 
 

 
Komponovaný hudební pořad k významným hudebním výročím roku 2016. Na klavír zahraje Mgr. Bohuslav Lédl skladby 
G. Verdiho, W. A. Mozarta, A. Dvořáka a D. D. Šostakoviče. Průvodní slovo o jednotlivých osobnostech Eva Kordová. 

 

 
 

 
Výstava výtvarných prací žáků ZUŠ Turnov výtvarného oboru pod vedením akademické malířky Evy Mastníkové. 
Výstava potrvá do 31.8.2016 

 


